АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]16.05.2025 года                                                                                                № 03

Место проведения: Администрация Сотниковского сельсовета: с.Сотниково, ул. Комсомольская, д. 32.

Председательствующий: - О.С. Войтович, Глава администрации Сотниковского сельсовета

Секретарь: - Истомина Е.С., ведущий специалист администрации Сотниковского сельсовета.

Присутствовали:16 человек (список прилагается)

Повестка дня:
Слушания по проектуежегодной актуализации схемы теплоснабжения Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края.

Проект ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края. Опубликован  на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета (http//sotnikovo/ru) 29.04.2025 года.

Слушали:
Войтович Ольгу Сергеевну – Главу администрации Сотниковского сельсовета, которая зачитала опубликованный проект ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края
Председательствующий поставил вопрос об утверждении проектаежегодной актуализации схемы теплоснабжения Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края на голосование.
Итоги голосования:
                       «за» - 16
                                  «против» - нет
                                  «воздержались» - нет.
Решили утвердить проект ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края
Итоги голосования:
                        «за» -16
                                    «против» - нет
                                    «воздержались» - нет
Председательствующий сообщил об окончании публичных слушаний.
Председательствующий                                      О. С. Войтович

Секретарь                                                              Истомина Е.С.